[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 22-14/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
(ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «24» октября 2014 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

Повестка дня заседания:
1. …
2. …
3. …
4. Рассмотрение конкурсной документации на размещение заказа № ЕП/008/ЗСИБ/0034 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика на поставку тепловой энергии на объекты филиала в г.Барнауле в 2015-2017 гг.
5. …
6. …
По пункту 4 повестки дня :
В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика на поставку тепловой энергии на объекты филиала в г.Барнауле в 2015-2017 гг. Принято решение о заключении договора на следующих условиях:

Предмет договора: поставку тепловой энергии на объекты филиала в г.Барнауле в 2015-2017 гг.
Количество (Объём): 2949 Гкал

Максимальная цена: 2 789 000 (два миллиона семьсот восемьдесят девять тысяч) рублей.
Порядок определения цены: тариф ОАО «Барнаульская теплосетевая компания» утверждается управлением экономики и инвестиций Администрации Алтайского края.
Форма, сроки и порядок оплаты: Поставщик выставляет на расчётный счет Заказчика платежные требования, которые подлежат исполнению без акцепта плательщика:

- об оплате 100% договорного месячного количества энергии – до 20 числа расчетного месяца;

- об оплате окончательного расчёта за фактическое потребление энергии в расчетном месяце – на 6 рабочий день месяца, следующего за расчётным.

Расчёт количества принятой (потребленной) тепловой энергии за учётный месяц определяется в соответсвии с «Правилами учёта тепловой энергии и теплоносителей» № Вк-4936 от 12.09.1995, «Методикой определения потребности в топливе, электрической энергии и воды при производстве и передаче тепловой энергии и теплоносителей в системах коммунального теплоснабжения», утвержденной заместителем Председателя Госстроя России 12.08.2003 по показаниям приборов учёта, установленным на границе раздела балансовой и эксплуатационной ответственности и в соответствии с требованиями, предъявляемым к коммерческим приборам учёта.

Срок оказания услуг: январь 2015 года – декабрь 2017

Место оказания услуг: 656031, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Привокзальная, 87б.
Срок действия договора: с даты подписания до окончательного исполнения обязательств сторонами перед друг другом.

Информация о поставщике: ОАО «Барнаульская теплосетевая компания».
ИНН: 2224152780, КПП: 22401001, ОКПО: 04621897.

Место нахождения: 656037, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Бриллиантовая, 2.

Почтовый адрес: 650000, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, д. 30.

Требования: к качеству сетевой воды для закрытых систем теплоснабжения (утв. Приказом Минэнерго РФ от 19.06.2003 № 229 «Об утверждении правил технической эксплуатации электрических станций и сетей Российской Федерации»). Соблюдать температурные параметры теплоносителя на границе раздела тепловых сетей, достаточных для поддержания после узла смешения системы отопления, температурного графика 95-70 °С с допустимым отклонением от заданного режима более, чем на ± 3%.

Поручить ведущему инженеру технического отдела … обеспечить установленным порядком подписание договора с ОАО «Барнаульская теплосетевая компания».

Председатель

Конкурсной комиссии

…

Секретарь

Конкурсной комиссии

…
«24» октября 2014 года